Belegungsplan Zweifachturnhalle Bodenwodhr (Stand 13.09.2021)

wéahrend Corona-Zeit

Uhr Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Zeit Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 | Halle 1 Halle 2 Halle1  Halle 2 Hallel Halle2| Hallel Halle2| Hallel Halle2
10.00

Bambini-/

10.30
11.00
11.30
12.00
12.30

13.00

Schulbetrieb
bis 12.45 Uhr

Schulbetrieb
bis 12.00 Uhr

Schulbetrieb
bis 12.45 Uhr

Schulbetrieb
bis 12.45 Uhr

Schulbetrieb
bis 12.45 Uhr

13.30

14.00

14.30

Kindertraining
Badmintonclub

Bodenwohr e. V.

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

Badmintonclub
Bodenwohr

JFG Hammersee

BRK Kinderhort

Badmintonclub
Bodenwohr
e.V.

Hygienekonzept
liegt vor (im Ordner
abgeheftet)

JFG Hammersee

Badmintonclub
Bodenwohr
im Wechsel

Boogie-Woogie

Boogie-Woogie
20 x




